
Cod. Determ: DT62970SW (X)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 646/2022

pubblicata il 04/05/2022 Reg. del Settore n. 111 / 2022

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  7 - INFRASTRUT.-PIANO
PERIF-CIMIT.-MANUT.-IMPIANT. SPORT.-RETI-P.I.-SEGNAL

_________

Oggetto:  VOLTURA  CONCESSIONE  CAPPELLA  DI  FAMIGLIA   POSTA  SUL  
LOTTO  312  DELLA  PLANIMETRIA  GENERALE  DEL  CIMITERO  DI
COSENZA.  



Cod. Determ: DT62970SW (X)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   646/2022

pubblicata il 04/05/2022 Reg. del Settore n. 111 / 2022

Settore  7 - INFRASTRUT.-PIANO PERIF-CIMIT.-MANUT.-IMPIANT.
SPORT.-RETI-P.I.-SEGNAL

_________

Giuseppe Bruno
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
VOLTURA  CONCESSIONE  CAPPELLA  DI  FAMIGLIA   POSTA  SUL   LOTTO  312

DELLA PLANIMETRIA GENERALE DEL CIMITERO DI COSENZA.  

Il Direttore di Settore

Premesso che:
-  con  Delibera  di  Giunta  Municipale  n°  3927   del  15/12/1986,  era  stata  volturata  la  concessione  della
cappella posta sul lotto 342 della planimetria generale del cimitero di Cosenza alla sig.ra Bonanata Rosaria
(deceduta), lasciando come unici eredi i propri nipoti signori Dodaro Stefano, Dodaro Alessandro, Dodaro
Carmela e Dodaro Francesco;
-con  istanza  del  12/04/2022,  i  signori:  Dodaro  Stefano   nato  a  Cosenza   il  29/03/1983  c.f.
DDRSFN83C29D086J,   Dodaro  Alessandro  nato  a  Cosenza il  06/07/1981  c.f.  DDRLSN81L06D086Q,
Dodaro  Carmela  nata  a  Cosenza  il  25/05/1975  c.f.  DDRCML75E65D086W e  Dodaro  Francesco  nato  a
Cosenza  il  13/01/1977  c.f.  DDRFNC77A13D086E    unici eredi  della  signora  Bonanata  Rosaria,  hanno
chiesto la voltura della cappella posta sul  lotto 312 della planimetria generale del  cimitero di  Cosenza a
loro favore; 
- gli stessi hanno designato il sig. Stefano Dodaro come loro rappresentante per l'esercizio dei diritti e dei
doveri inerenti la concessione, ferma la responsabilità solidale di tutti i titolari. 
  
- vista l'istanza del 16/04/2022; 
- preso atto dei documenti in esse allegati;
- accertata la validità degli stessi;
- visto il bonifico del 27/04/2022;
- Visto che la presente D. D. non comporta impegno di spesa per il corrente Bilancio

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis



Cod. Determ: DT62970SW (X)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

DETERMINA

La premessa in narrativa, è parte integrante e sostanziale del presente atto
-  di  volturare   la   concessione della  cappella  posta  sul  lotto  312   della  planimetria  generale  del
Cimitero  di  Cosenza,  in  favore  dei  signori:  Dodaro  Stefano   nato  a  Cosenza   il  29/03/1983  c.f.
DDRSFN83C29D086J,   Dodaro  Alessandro  nato  a  Cosenza il  06/07/1981  c.f.  DDRLSN81L06D086Q,
Dodaro  Carmela  nata  a  Cosenza  il  25/05/1975  c.f.  DDRCML75E65D086W e  Dodaro  Francesco  nato  a
Cosenza il 13/01/1977 c.f. DDRFNC77A13D086E; 
- gli stessi hanno designato il sig. Stefano Dodaro come loro rappresentante per l'esercizio dei diritti e dei
doveri inerenti la concessione, ferma la responsabilità solidale di tutti i titolari.
- di inviare copia della presente Determinazione ai Servizi interessati per i provvedimenti di loro   
     competenza.

.

ELENCO ALLEGATI
1 - File PDF NON PUBBLICATO - Istanza
2 - File PDF NON PUBBLICATO - Copia documenti
3 - File PDF NON PUBBLICATO - Bonifico
4 - File PDF NON PUBBLICATO - Delibera 3927

Il Direttore di Settore

Cosenza 28/04/2022 Giuseppe Bruno
____________________________

 


